

Årsredovisning

för

Lars Erik Larsson Busstrafik Aktiebolag

556200-8721

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars Erik Larsson Busstrafik Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dala-Floda 2023-05-17


Lars-Erik Larsson

Årsredovisning

för

Lars Erik Larsson Busstrafik Aktiebolag

556200-8721

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

A

Styrelsen för Lars Erik Larsson Busstrafik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personbefordran med bussar. Bolaget bedriver företrädesvis beställningstrafik.

Företaget har sitt säte i Dala-floda.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 1 690 | 1 186 | 1 028 | 1 854 |
| Resultat efter finansiella poster | 153 | 288 | -134 | -104 |
| Soliditet (%) | 94,4 | 94,7 | 95,3 | 91,5 |

Omsättningen i bolaget har ökat med ca 42% mot föregående år. Den största anledningen till den ökade omsättningen under året är att verksamheten åter kunnat bedrivas fullt ut efter corona och tillhörande restriktioner.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 4 878 670 | 160 867 | 5 159 537 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 160 867 | -160 867 | 0 |
| Årets resultat | | | | 104 801 | 104 801 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 5 039 537 | 104 801 | 5 264 338 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 5 039 537 |
| årets vinst | 104 801 |
| | 5 144 338 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 5 144 338 |
| | 5 144 338 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 690 082

1 185 569

Övriga rörelseintäkter

19 924

140 481

Summa rörelseintäkter

1 710 006

1 326 050

Rörelsekostnader

Driftskostnader

-691 000

-449 367

Övriga externa kostnader

-190 048

-155 114

Personalkostnader

2

-566 202

-358 230

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-77 900

-77 900

Summa rörelsekostnader

-1 525 150

-1 040 611

Rörelseresultat

184 856

285 439

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 726

0

Nedskrivningar av kortfristiga placeringar

-33 516

2 361

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-14

Summa finansiella poster

-31 790

2 347

Resultat efter finansiella poster

153 066

287 786

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-70 000

-70 000

Förändringar av överavskrivningar

68 000

-7 115

Summa bokslutsdispositioner

-2 000

-77 115

Resultat före skatt

151 066

210 671

Skatter

Skatt på årets resultat

-46 265

-49 804

Årets resultat

104 801

160 867

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

91 096

168 996

Summa materiella anläggningstillgångar

91 096

168 996

Summa anläggningstillgångar

91 096

168 996

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

115 296

155 909

Övriga fordringar

45 848

44 279

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 521

10 169

Summa kortfristiga fordringar

171 665

210 357

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4 129 605

4 052 340

Summa kortfristiga placeringar

4 129 605

4 052 340

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 517 515

1 343 837

Summa kassa och bank

1 517 515

1 343 837

Summa omsättningstillgångar

5 818 785

5 606 534

SUMMA TILLGÅNGAR

5 909 881

5 775 530

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 039 537

4 878 670

Årets resultat

104 801

160 867

Summa fritt eget kapital

5 144 338

5 039 537

Summa eget kapital

5 264 338

5 159 537

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

327 000

257 000

Akkumulerade överavskrivningar

65 961

133 961

Summa obeskattade reserver

392 961

390 961

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 873

69 582

Övriga skulder

14 094

29 920

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

177 615

125 530

Summa kortfristiga skulder

252 582

225 032

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 909 881

5 775 530

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|---------|
| Fordon | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 967 514 | 4 222 508 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -254 994 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 967 514 | 3 967 514 |
| Ingående avskrivningar | -3 798 518 | -3 975 612 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 254 994 |
| Årets avskrivningar | -77 900 | -77 900 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 876 418 | -3 798 518 |
| Utgående redovisat värde | 91 096 | 168 996 |

2023061319328


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Floda 2023-05-15


Lars-Erik Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

KPMG AB


Joakim Karlsson
Auktoriserad revisor
